
ZARZĄDZENIE nr 3 
Dziekana Wydziału Sztuk Pięknych    
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika  

z dnia 13 września 2023 r.  
  

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. wyboru kandydatów do tytułów najlepszego 

absolwenta i studenta Wydziału Sztuk Pięknych UMK w Toruniu  

  

  

Na podstawie § 26 ust. 1, Statutu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny z 2019 r., poz. 
120); na podstawie § 3 i § 9 Załącznika nr 1 do Regulaminu Studiów UMK w Toruniu (Uchwała nr 39 Senatu 
UMK  w  Toruniu  z  dn.  30  kwietnia  2019  r.,  obwieszczenie  nr  2  Rektora  UMK  z  dn.  28  sierpnia  2019  
r., Biuletyn Prawny z 2019 r., poz. 277)  

  

Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych zarządza, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Wydziałową Komisję ds. wyboru kandydatów do tytułów najlepszego absolwenta 
i studenta Wydziału Sztuk Pięknych UMK w Toruniu, zw. dalej Komisją Wydziałową, na rok 
2024 w składzie:  

 przewodnicząca (Prodziekan ds. kształcenia i spraw studentów)  

Prof. dr hab. Justyna Olszewska-Świetlik  

dr hab. Iwona Szpak-Pawłowska, prof. UMK  

Małgorzata Łatacz – przedstawicielka samorządu studenckiego  

Kinga Szpakowska – przedstawicielka samorządu studenckiego  

§ 2 

Do zadań Komisji Wydziałowej należy:  

1.  Wybór kandydata do tytułu najlepszego/ej absolwenta/ki Wydziału Sztuk Pięknych UMK 
spośród  kandydatur  zgłoszonych  przez  absolwentów  lub  nauczycieli  akademickich 
Wydziału.  

2.  Wybór kandydata/ki do tytułu najlepszego/ej  studenta/ki  Wydziału  Sztuk  Pięknych 
UMK spośród  kandydatur  zgłoszonych  przez  studentów  lub  nauczycieli  akademickich 
Wydziału.  

3. Możliwość wskazania kandydata/kę do wyróżnienia za rozsławianie imienia Uniwersytetu 
na arenie międzynarodowej. 

4.  Przedstawienie dziekanowi wyników prac Komisji, który przyznaje tytuły, o których 
mowa w ust. 1-3, po zaopiniowaniu przez Radę Dziekańską.  

§ 3 



Rada Dziekańska pozytywnie zaopiniowała skład Komisji Wydziałowej oraz zakres jej zadań 
w dniu 13 września 2023 r. podczas głosowania zdalnego na platformie www.ankieter.umk.pl 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

  

Przewodnicząca Rady Dziekańskiej  

 

     dr hab. Joanna Kucharzewska, prof. UMK 

                                                                             Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych 

 

 


